

Pytania i odpowiedzi nr 2
Modyfikacja treści SWZ nr 1

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup pojazdu dla potrzeb MZBK w Lesznie”

Zamawiający – Miejski Zakład Budynków Komunalnych w Lesznie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, udziela następujących odpowiedzi oraz w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

I. Pytania od Wykonawców i odpowiedzi:

Pytanie:

1. Czy zamawiający może odstąpić od wadium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może odstąpić od wadium.

Pytanie:

2. Czy możliwe jest usunięcie kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może odstąpić od kar umownych.

Pytanie:

3. Czy możliwe jest uwzględnienie w umowie dłuższego czasu realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje w umowie dłuższego czasu realizacji.

W związku ze złożonymi pytaniami i odpowiedziami Zamawiający przedłużył termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.

II. Modyfikacja treści SWZ:

1). Dokonuje się modyfikacji Rozdziału 3 ust. 13 (opis przedmiotu zamówienia) SWZ w następujący sposób:

d) minimum 24 miesiące na całość przedmiotu zamówienia

2). modyfikacja treści rozdziału 13 ust. 1 SWZ, w następujący sposób:

Było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia: **09.08.2023 r.** termin związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia: **11.08.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

3). modyfikacja treści rozdziału 15 ust. 1 SWZ, w następujący sposób:

Było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzbk_leszno na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 11 lipca 2023 r., do godz. 10⁰⁰.**

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzbn_leszno na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 13 lipca 2023 r., do godz. 10⁰⁰**.

4). modyfikacja treści rozdziału 16 ust. 1 SWZ, w następujący sposób:

Było:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. dnia 11 lipca 2023 roku, o godz. 11:00.

Jest:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. dnia 13 lipca 2023 roku, o godz. 11:00

III. W konsekwencji dokonania powyższych zmian Zamawiający informuje, iż dokonuje również modyfikacji Załącznik nr 1a do SWZ – Formularz oferowanego samochodu dostawczego.

Powyższe modyfikacje stają się integralną częścią Specyfikacji i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników pozostają bez zmian.

Ł-ca DYREKTORA

.....
Aldona Zielenka

Załącznik nr 1a do SWZ z dnia 10.07.2023 r.